
Zaměstnanecký
program 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
22.6. 2022



Základní pravidla Vodafone 
zaměstnaneckého programu



VÝHODY ZAME 
PROGRAMU

• Zvýšení motivace a 
loajality zaměstnanců.

• Rozšíření a zatraktivnění 
benefitů. 

• Individuálně sestavená 
nabídka. 

• Bezplatná výroba 
propagačních materiálů.

PRO KAŽDÉHO 
ZAMĚSTNANCE

• Bez nutnosti vlastnit 
služební telefon.

• Pro rodinné příslušníky 
a známé.

• Tarify bez smluvních 
závazků

POČET
SIM

• Počet SIM karet na 
jednoho zaměstnance 
není omezen.

• Limit na firmu pětinásobek 
počtu zaměstnanců firmy.

ZÁKAZNICKÝ
ÚČET

• Vedený na zaměstnance.

• Zaměstnanec zodpovídá 
za včasné platby všech 
členů účtu.

• Možnost fakturovat na 
jednotlivé plátce.

SPECIÁLNÍ
LINKA

• Postaráme se o Vás na 
speciální lince ZAME 
programu v pracovní 
dny od 8:00 do 17:00

PRAVIDLA VODAFONE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům. K tomuto účelu slouží na 
míru vyrobený propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.



Nabídka hlasových služeb



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

Neomezené volání a SMS
v síti Vodafone

500 MB
dat

100 Kč/měsíc

100 minut + 100 SMS
do ostatních sítí

1,5 GB
dat

250 Kč/měsíc

9 GB
dat

505 Kč/měsíc

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

759 Kč/měsíc

Neomezená
data

1151 Kč/měsíc

Neomezená
data

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

Rychlost  
10 Mbps

Rychlost
Neomezená

Neomezené volání a SMS
v síti Vodafone

50 minut
do ostatních sítí

Volání a SMS 
v síti +

Volání a SMS 
v síti

Volání a SMS
do všech sítí

Volání a SMS
do všech sítí

Volání a SMS
do všech sítí

5x zrychlení na MAXIMUM

Z toho 2 GB v aplikaci 
Můj Vodafone

Nad rámec 1,19 Kč/min
1,51Kč/SMS

Nad rámec 1,99 Kč/min
1,51Kč/SMS

1 000 min. volání
do zahraničí region 1

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

Neomezené volání a SMS
do všech sítí



 Dokup dat po 250 MB a 500 MB lze dokoupit v libovolném počtu každý měsíc
 Dokup dat po 1 GB, 2 GB, 3 GB, 4 GB, 5 GB lze dokoupit pouze 1x měsíčně 

ČERPÁNÍ DAT NAD RÁMEC ZÁKLADNÍHO DATOVÉHO TARIFU

Datový tarif 
(FUP)

Dokup dat/cena

500 MB

250 MB  49 Kč 1 GB  99 Kč 2 GB  399 Kč 4 GB  799 Kč

1,5 GB

9 GB 500 MB  49 Kč 3 GB  249 Kč 5 GB 349 Kč



Nabídka datových služeb



NABÍDKA DATOVÝCH SLUŽEB

MOBILNÍ DATA NA CESTY…

Video – Připojení bez kabelu

Mobilní připojení

1,5 GB
Mobilní připojení

4 GB
Mobilní připojení

10 GB
Mobilní připojení

20 GB
Mobilní připojení

40 GB
Připojení bez kabelu

60 GB

• Nezávislý na pevné adrese
• možnost přenášet, vhodný 

na doma i na chatu

• Nutné pořízení přenosného 
WIFI modemu od VF.

144 Kč měsíčně 234 Kč měsíčně 350 Kč měsíčně 500 Kč měsíčně 649 Kč měsíčně 399 Kč měsíčně

…do tabletů, notebooků, chytrých hodinek a jiných datových zařízení www.vodafone.cz/modemy

https://www.youtube.com/watch?list=RDCMUCBKn76mFvpI3P3n4-XVA1Jw&v=h--dX6xILNk&feature=emb_rel_end
http://www.vodafone.cz/modemy


Nabídka pevného internetu



exUPC KABEL*

PEVNÝ INTERNET | DLE DOSTUPNÉ TECHNOLOGIE A ZVOLENÉ RYCHLOSTI

429 Kč 
měsíčně

50/3 Mbps

529 Kč
měsíčně

629 Kč
měsíčně

929 Kč
měsíčně

999 Kč
měsíčně

150/10 Mbps 300/20 Mbps 500/30 Mbps 1000/50 Mbps

ADSL/VDSL**

399 Kč 
měsíčně

2-20 Mbps

499 Kč 
měsíčně

599 Kč 
měsíčně

699 Kč 
měsíčně

799 Kč 
měsíčně

899 Kč 
měsíčně

50 Mbps 100 Mbps 250 Mbps 500 Mbps 1000 Mbps

4G LTE

299 Kč 
měsíčně

397 Kč 
měsíčně

399 Kč 
měsíčně

10 Mbps 30 Mbps 50 Mbps
 Nutné propojení venkovní antény s WIFI modemem v místnosti

 Modem na splátky, cena 2400 Kč

* V ceně zahrnut pronájem modemu, který je nutnou součástí služby
**  Možnost využít vlastní modem. Možnost zakoupení Wifi modemu na eShopu VF



Nabídka Vodafone TV



VODAFONE TV

NABÍDKA VODAFONE TV:

Více než 55 programů z toho 
přes 40 programů v HD

TV Klasik

80 Kč/měsíc
s pevným internetem

TV Komfort TV Komplet

229 Kč/měsíc 829 Kč/měsíc

Možnost sledování v mobilu i tabletu

Zpětné přehrávání a nahrávání

Více než 110 programů z toho 
přes 70 programů v HD

Videotéka v ceně Videotéka i HBO GO v ceně

Více než 130 programů z toho 
přes 90 programů v HD

429 Kč/měsíc

 Televizi je možné sledovat přes set-top box nebo v aplikaci pro SMART TV (Android TV verze 5.0 a vyšší).
 Cena za pronájem set-top boxu je 70 Kč měsíčně. Možnost prémiového Wi-Fi set-top boxu s hlasovým ovládáním za 120 Kč měsíčně.
 Možnost dokoupit rozšiřující balíčky (HBO, Sport, Super film, Filmbox Premium, Hudba..)
 Nezávisle na sobě můžete sledovat, co vás baví, na 4 set-top boxech a 2 dalších chytrých zařízeních (telefon, tablet, SMART TV).
 KIDS Mode- sekce pro děti, kde mají  přístup pouze k vybraným programům pod ochranou rodičovského PINU
 Možnost pořídit samostatně bez podmínky dalších služeb VF. Při pořízení kombinované nabídky (HLASOVÉ SLUŽBY, PEVNÝ INTERNET - ZVÝHODNĚNÁ CENA TV)

Přehled programů Přehled programů Přehled programů

---

232 Kč/měsíc
s pevným internetem

531 Kč/měsíc
s pevným internetem

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

https://www.vodafone.cz/televize/
https://www.vodafone.cz/televize/klasik/
https://www.vodafone.cz/televize/komfort/
https://www.vodafone.cz/televize/komplet/


VODAFONE TV | SPORTOVNÍ KANÁLY

ZIMNÍ SPORTY

• NHL

• KHL

• Tipsport ELH

• Biatlon

• Běh na lyžích

• Skoky na lyžích

TENIS

• Australian Open

• Roland Garros

• Wimbledon

• US Open

• Davis Cup

• ATP Tour

• Liga mistrů

• Evropská liga

• Evropská konf. liga

• Německá liga

• Italská liga

• Francouzská liga

• Španělská liga

FOTBAL BASKETBAL

• NBA

• Liga mistrů basketbal

• Národní basketbalová 
liga

• Ženská basketbalová 
liga

MOTOSPORT

• MotoGP

• Formule 1

• Speedway GP

• Le Mans 24h

• Euroformula

CYKLISTIKA

• Tour de France

• Giro d´Italia

• La Vuelta

• MS v cyklistice



Kombinovaná nabídka



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

NAKOMBINUJTE SI SLUŽBY DLE SVÝCH POTŘEB…

MOBILNÍ SLUŽBY INTERNET TELEVIZE 

 Pro 1 až 5 SIM

 Flexibilní kombinace až 3 různých mobilních tarifů
 Pevný internet dle dostupné technologie a zvolené rychlosti je povinnou součástí kombi nabídky
 Možnost rozšířit nabídku o Vodafone TV; Na výběr 3 druhy TV balíčků s širokou nabídkou TV programů

++



KOMBINOVANÁ NABÍDKA | VÝBĚR TARIFŮ 

 Možnost flexibilně volit v jedné kombi nabídce 1 – 5 SIM, nakombinovat až 3 různé tarify dle potřeb jednotlivých členů

 Cena je vždy uvedena za 1 SIM

 Celková cena kombinované nabídky se sčítá počtem hlasových SIM + pevný internet + televize

 Pevný internet je povinnou součástí kombinované nabídky, zákazník vybírá technologii i rychlost dle dostupnosti 

 Vodafone televize není podmínkou, možnost vybírat ze 3 nabídek Klasik, Komfort, Komplet za zvýhodněnou cenu 150 Kč, 302 Kč, 601 Kč

TARIFY…

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

RED 
Basic

NEOMEZENÝ 
BASIC

NEOMEZENÝ 
SUPER

298 Kč/měsíc

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

4 GB dat

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

5x zrychlení na MAXIMUM

Neomezená data

499 Kč/měsíc

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

Neomezená data

598 Kč/měsíc

Rychlost 2 Mbps

5x zrychlení na MAXIMUM
Rychlost 10 Mbps

Z toho 2 GB v aplikaci
Můj Vodafone



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

MODELOVÉ SITUACE…

ČLEN KOMENTÁŘ TARIF CENA

TÁTA
Nechce se omezovat, potřebuje 
hodně volat i datovat

VF NEOMEZENÝ 
SUPER 598 Kč

MÁMA
Hodně volá i posílá sms, 
často pracuje z domu, vystačí 
si s rychlostí 2 Mbps

VF NEOMEZENÝ 
BASIC 499 Kč

DCERA
Hodně volá kamarádkám, 
vystačí si s rychlostí 2 Mbps

VF NEOMEZENÝ 
BASIC 499 Kč

SYN
Chce být pro rodiče
stále dostupný RED BASIC 298 Kč

INTERNET
Celá rodina aktivně využívá 
pevný internet VDSL 20 Mbps 399 Kč

ČLEN KOMENTÁŘ TARIF CENA

TÁTA
Nechce se omezovat ve volání, 
stačí mu 4 GB dat RED BASIC 298 Kč

MÁMA
Hodně volá i posílá sms, často 
pracuje z domu, nechce se v ničem 
omezovat

VF NEOMEZENÝ 
SUPER 598 Kč

DCERA
Základní škola, chce být dostupná, 
mít možnost zavolat rodičům RED BASIC 298 Kč

TV
Sledují zprávy, každý týden 
shlédnou film, zvolili rozšířenou 
nabídku tv

TV KOMFORT 302 Kč

INTERNET
Celá rodina aktivně využívá
pevný internet VDSL 20 Mbps 399 Kč

ČLENNÁ RODINA ČLENNÁ RODINA 

1 895 Kč 2 293 Kč



Proces objednání, aktivace
a propagace programu



PROCES OBJEDNÁNÍ & AKTIVACE PROGRAMU

Spuštění nabídky a informování zaměstnanců
• Distribuce propagačních letáků
• Umístění propagačních letáků na intranet, rozeslání emailem

Identifikace zákazníka
• Osobní číslo zaměstnance (ID) a Unikátní kód
• Seznam zaměstnanců
• Pravidelná kontrola zaměstnaneckého poměru

Objednávka programu
• WEB portál
• Telefonická objednávka

Realizace objednávky
• Proaktivní kontakt zaměstnance specialistou ve lhůtě 4 pracovních dnů
• Nastavení služeb dle požadavků zákazníka



PROPAGACE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Propagační SMS
• Možnost rozeslání na všechna čísla
• Promo NOVÉ nabídky

Letáky pro zaměstnance 
• Souhrnné informace o nových tarifech
• K dispozici na všech lokalitách
• Možnost rozeslání emailem, přiložení do výplatnic
• Plakáty na nástěnky 

Propagační návštěvy
• Osobní návštěva obchodníka (recepce, jídelna)
• Zviditelnění nabídky
• Zodpovězení dotazů 
• Možnost hromadné prezentace při firemním setkání



Kontaktní informace



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Pro administrátora programu:

Ondřej Pospíšil
+420 774 436 546
zameprogram@vodafone.cz

ondrej.pospisil@vodafone.com

Pro zákazníky:

Ostatní důležité informace najdete na následujících odkazech:

Více o programu na www.vodafone.cz/zameprogram
Pro změnu tarifu http://tam.je/zamezmena
Centrum péče Můj Vodafone

Bezplatná linka
+420 800 777 791

zameprodej@vodafone.cz

zamepece@vodafone.cz

mailto:zameprogram@vodafone.cz
mailto:radim.dufkova@vodafone.com
http://www.vodafone.cz/zameprogram
http://tam.je/zamezmena
https://www.vodafone.cz/pece/?tc=email_Siebel
https://www.vodafone.cz/muj/prihlaseni?tc=email_Siebel
mailto:zameprodej@vodafone.cz
mailto:zamepece@vodafone.cz



